
 

PROTOKÓŁ Nr XL.2023 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 20 czerwca 2023 r. 

w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1450 

 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 15 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów. 

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XL sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Debata nad raportem o stanie Gminy Majdan Królewski: 

1) głosy radnych, 



2) głosy mieszkańców. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Majdan Królewski wotum zaufania.  

7. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie sprawozdania 
Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok, 

c) rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Majdan Królewski za 2022 rok, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok.  

8. Rozpatrzenie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 
absolutorium dla Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie wyrażenia 
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie absolutorium dla 
Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

c) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Majdan Królewski 
z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim za 2022 rok; 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim 
za rok obrotowy 2022; 

3) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie 
Królewskim za rok obrotowy 2022; 

4) zmiany Uchwały Nr XXXIV.330.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 16 grudnia 2022 r. w 
sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023; 

5) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Majdan Królewski; 

6) Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Majdan Królewski na lata 2023-2026; 

7) wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Majdan Królewski i Skarb Państwa – Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 104096R „Komorów-Brzostowa Góra”; 

8) zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

10. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

11. Zamknięcie obrad sesji.  



 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XL sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 15 radnych, Rada Gminy 15 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z 

XXXIX sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 15 głosami za przyjęła protokół z XXXIX sesji. 

 

Ad. 4  

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji wpłynęło do Urzędu Gminy łącznie 452 pisma i 315 faktur. 

Następnie przedstawił informację o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i realizowanych oraz 

zakończonych inwestycjach oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie: 

1. Ogłoszono   postępowanie   o zamówienie publiczne w  trybie podstawowym na: „Dostawa 

posypywarki i wytwornicy solanki” – otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2023 wpłynęła jedna 

oferta Aebi Schmidt Polska Sp. z o. o. ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce na kwotę 339 575,94 trwa 

badanie oferty. 

2. Ogłoszono   postępowanie   o zamówienie publiczne w  trybie w trybie podstawowym na: 

„Przebudowa dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni asfaltowej” na zakresach: 

a. Przebudowa drogi gminnej nr 104096 R "Komorów - Brzostowa Góra" na odcinku do 0,66 

km 

b. Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R "Droga Rozkopana" na odcinku 0,35 km 

c. Budowa drogi gminnej w Rusinowie „Pniaki – Sudoły” 

– otwarcie ofert 30.06.2023 

3. Ogłoszono   postępowanie   o zamówienie publiczne w  trybie w trybie podstawowym na:  

„Remont drogi dojazdu rolnego w Krzątce na działce  nr 422” 

 – otwarcie ofert 04.07.2023 

4. Zawarto umowy na: 



• Nadzór  Inwestorski na zadanie:  „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan 

Królewski” z firmą:  Firma Handlowo ¬ Usługowa "Sigma" Pracownia Projektowa Bogdan Łukaszek 

ul. Wolności, nr 27B, 39¬300 Mielec za kwotę 5 535,00zł.  

• Nadzór  Inwestorski na zadanie: „Przebudowa i modernizacja infrastruktury społecznej poprzez 

utworzenie Dziennego Domu Seniora w Brzostowej Górze” z Firma Usługowo - Handlowa 

"KRESKA" Krzysztof Buczyński Doradztwo, Projektowanie, Kosztorysowanie Instalacji Sanitarnych, 

ul. Wyspiańskiego 15/82, 39-400 Tarnobrzeg na kwotę 49 200,00 zł 

5. Prowadzenie robót siłami własnymi: 

• Utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni z kruszywa  

• Remont ogrodzenia przy PSP w Komorowie.   

6. Nadzór nad robotami budowlanymi  wykonywanymi  na podstawie zawartych umów na terenie 

gminy przez firmy zewnętrzne. 

 

Ad. 5  

Debata nad raportem o stanie Gminy Majdan Królewski: 

1) głosy radnych, 
2) głosy mieszkańców. 

Pan Przewodniczący poinformował, że Raport został przekazany radnym w formacie papierowym oraz 

został opublikowany na stanie internetowej Gminy Majdan Królewski.    

Następnie Pan Przewodniczący otworzył debatę i zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.  

Głos zabrał Radny Pan Tomasz Kozioł, który wyraził swoją opinię na temat przedstawionego raportu, 

jednocześnie porównując go z raportami z poprzednich lat. Podkreślił, że raport wyraźnie pokazuje co 

zostało zrealizowane w ubiegłym roku oraz jak bardzo wzrosły koszty funkcjonowania gminy i 

utrzymania mienia gminnego. Jednocześnie Pan Radny zwrócił się z prośbą o większe rozpropagowanie 

istnienia tego raportu ponieważ wielu mieszkańców nie zdaje sobie sprawy, że taki dokument istnieje. 

Poprosił aby link do raportu był dostępny nie tylko w Biuletynie Informacji Publicznej, ale też na głównej 

stronie internetowej Gminy Majdan Królewski.      

Nikt więcej nie zabrał głosu. 

W związku z powyższym Pan Przewodniczący zamknął debatę i przeszedł do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad.  

 

Ad. 6 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Majdan Królewski wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść  projektu uchwały i otworzył dyskusję.  

Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie.  



Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Rada Gminy 15 głosami za (jednomyślnie) podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Majdan Królewski wotum zaufania. 

(uchwała wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 7.  

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie sprawozdania 
Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok, 

c) rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Majdan Królewski za 2022 rok, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok.  

 

Przystąpiono do realizacji podpunktu a), b) i c): 

Pan Przewodniczący przystępując do realizacji tych punktów porządku obrad poinformował, że radni 

otrzymali wszelkie materiały niezbędne i konieczne  dla rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania.  

Pan Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady Gminy odbyły posiedzenia, na których 

analizowano i poddano ocenie przedłożone przez Wójta Gminy Sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu gminy za 2022 rok. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński poinformował, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Rzeszowie, w Uchwale Nr 10/31/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 roku pozytywnie 

zaopiniowała przedłożone przez Wójta Gminy Majdan Królewski sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu gminy za 2022 rok. 

Pan Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie finansowe Gminy Majdan Królewski za 2022 rok 

również zostało omówione i pozytywnie zaopiniowane na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy 

Majdan Królewski.    

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Nie wniesiono uwag. 

Wobec braku zapytań, uwag Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok. 



 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść  projektu uchwały. 

W dalszej kolejności Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Wobec braku zapytań, uwag Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Rada Gminy 15 głosami za (jednomyślnie) podjęła uchwałę decydując o zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok. 

(uchwała wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.8. 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 
absolutorium dla Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie wyrażenia 
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie absolutorium dla 
Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

c) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Majdan Królewski 
z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok; 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński poinformował, że do Rady Gminy wpłynął 

wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski o udzielenie absolutorium. Pan 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr 51/7/2023 Komisji Rewizyjnej, w której Komisja zaopiniowała 

pozytywnie wykonanie budżetu Gminy Majdan Królewski za 2022 rok.  

 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie wyrażenia opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Wójta Gminy Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński poinformował, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Rzeszowie uchwałą nr 10/24/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. pozytywnie zaopiniowała 

wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 



c) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski. 

Pan Przewodniczący poinformował, że informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan 

Królewski była omawiana na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i na wspólnym posiedzeniu Komisji stałych 

Rady Gminy i Komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożoną przez Wójta Gminy Majdan Królewski 

informację o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski. 

 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi Gminy Majdan Królewski z 

tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński odczytał treść projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Następnie Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało: 15 radnych; 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 15 głosami za (jednomyślnie) podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok.  

(uchwała wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński przeszedł do realizacji kolejnych 

punktów porządku obrad. 

 

Ad. 9  

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim za 2022 rok; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy. 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 



 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim 
za rok obrotowy 2022; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie 
Królewskim za rok obrotowy 2022; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy. 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

4) zmiany Uchwały Nr XXXIV.330.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Majdan Królewski; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  



Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

6) Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Majdan Królewski na lata 2023-2026; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy. 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

7) wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Majdan Królewski i Skarb Państwa – Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 104096R „Komorów-Brzostowa Góra”; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że jest to nowy 

projekt i poprosił o komentarz Panią Skarbnik. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że środki na realizację tej inwestycji zostały zabezpieczone w kwietniu tego 

roku. Aktualnie wpłynęło pismo, że Lasy Państwowe będą partycypować w realizacji inwestycji w 

kwocie 260 tys. zł stąd ta uchwała. Procedurę uruchomiono wcześniej aby można było przeprowadzić 

postępowanie przetargowe.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

8) zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy ale dziś została przekazana radnym autopoprawka. Poprosił Skarbnik Gminy o omówienie 

zmian. 

Pani Skarbnik omówiła autopoprawkę, tj. zmniejszenia i zwiększenia dochodów i wydatków.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 



(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. 10 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos.  

Nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad. 11 

Zamknięcie obrad sesji.  
Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XL sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XL sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 

 


